
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0511.02/2021 
Processo Administrativo N° 0411.01/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 11/11/2021 16:47:24 

TOTAL DO PROCESSO: 2.900.000,00 

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.604.122/0001-97 2.900.000,00 

LOTE 1 Quartt.: 1 Num: 001 Total: 2.900.000,00 

em: 1 Unidade: serviços Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO 
INFORMATIZADO PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES, ATRAVÉS DE REDES DE 
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DA FROTA, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO 
COM CHIP (TIPO SMART) OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MORRINHOS/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.900.000,00 Total tem: 2.900.000,00 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário; 22/11/2021 10:39 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://Ianceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/6ebd4ed560cf460e92c4223222eb60f0.pdf  

Horário: 22111/2021 10:39 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http:f/Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/09852645026448fc9ff9528a9f98e775. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

idereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocunients/e4a7ec5caleb43ega984bgaa44cc5d6c.zip  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/23b2dd6c5bc94ed9ade94c0e687a6956.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows. net/partictpantdocuments/161  10a3a7aff44b6bb88e9b5c3ee3f39. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wiridows. net/participantdocumentsldb4d24b73932466c91dafgc701c3deab.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/641cd25be2a9494ea8f74cbOac180c20.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/a5ac8db089c744  1 d8b405e43587 1 fbbl.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/da3db006f7e944d69e5ca9lc6d2eb86e.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão do regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/88c0a38347534e47b7f26e4b8e4d592a.pdf  

Horário: 22/11/202110:39 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocumentsldb04a2f35d644d768ae6248f866d1  1 a7.pdf 

Gerado em: 22/11/202116:00:40 lde2 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

Horário: 22/11/202110:39 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/1  89d930079b345b5898ed0be44d5e3c5.pdf 

F-Iorario: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/a7671  cda3ccf4f309735 1 f5da6afd533. pdf 

Horário: 22/11/202110:39 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/720b7fb008b540128c25a60cb3b04478.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows. net/participantdocunients/89c8c3cd09d04b23ac61  cffe2c438a27. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows. net/participantdocumentslb328113fOccl4304bc3c9327f4c1  20d7. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/3dfdc9e49ec04be1  a230a2b9b493182c.pdf 

rrãrio: 22/11/2021 10:39 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/bdd5bd31554146abaad22daOd5344d2e.pdf  

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows. net/participantdocuments/80ac58a871  e8490a878898a 14d6d6bcf.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:39 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocurnents/a347ed79755c4c839cd5a7c68592505c.pdf  

Horário: 22/11/202110:39 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. core. windows. netlparticipantdocuments/d76 1 a9d402e34252b029 1 cabi f61 182b.pdf 

Horário: 22/11/202110:39 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/7fa890b0c0bc4e0f8b79  127374e5f078.pdf 

Horário: 22/1112021 10:39 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.coce.windows. netlparticipantdocuments/1472298d2046406eb47fff7807bae8c9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 22/11/2021 16:00:40 2 de 2 


